
Uchwała Nr II/10/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 7 czerwca 2011 roku 

W sprawie złożenia wniosków do WPI Miasta Gdańska na lata 2012-2016 

Na podstawie §13 ust.10  załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 

Gdaoska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 

2004 r.) 

 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Wnioskujemy do Prezydenta Miasta Gdańska o przyjęcie do WPI M.G na lata 2012-

2016 następujących wniosków : 

 

 Budowy basenu pływackiego - koszt około 30-40 mln złotych 

 Budowa skweru z fontanna – koszt około 80-100 tys. złotych 

 Przebudowa skrzyżowania ulic Rakoczego i Bulońskiej – koszt około 8.500.000 złotych 

 Utworzenie parku rekreacyjno-integracyjnego – koszt około 15 tys. złotych 

 Wymiana nawierzchni na ul. Piecewskiej, budowa chodnika około - 12.000.000 złotych  

 Uzupełnienie oświetlenia przy ulicy Morenowe Wzgórze – koszt około 100 tys. złotych 

 Wymiana nawierzchni ulic Bulońska i Rakoczego – koszt około 24.000.000 złotych 

 Budowa skweru rekreacyjnego – skate park, ścianka wspinaczkowa – koszt 400 tys. złotych 

 Trasa rowerowo-piesza ciągiem ulicy Dolne Migowo – koszt około 62.000 złotych 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Piotr Wysocki 

 



 

 

Uzasadnienie : 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo zgodnie z potrzebami mieszkańców dzielnicy zebrała i 

opracowała wnioski do WPI M.G. Realizacja wskazanych wniosków poprawi w 

znacznym stopniu warunki bytowania społeczności Dzielnicy Piecki-Migowo. 


